	Výsledky Okresného kola 3.6.2017  DORASTENCI okres DK.

	 
	DHZ
	Útok
	Štafeta
	Celkom

	1
	Dlhá
	23,06
	89,03
	112,09

	2
	O. Podzámok
	25,43
	90,44
	115,86

	3
	Žaškov
	23,70
	95,22
	118,92

	4
	Sedliacká Dubová
	39,84
	89,90
	129,74

	
	
	
	
	

	Výsledky Okresného kola 3.6.2017  DORASTENCI okres NO.

	 
	DHZ
	Útok
	Štafeta
	Celkom

	1
	Hruštín
	23,31
	89,00
	112,31

	2
	Beňadovo
	24,55
	99,13
	123,68

	3
	Sihelné
	29,17
	100,31
	129,48

	4
	Rabča 
	32,92
	99,35
	132,27

	5
	Bobrov
	34,32
	99,87
	134,19

	6
	Mútne
	29,80
	106,69
	136,49

	7
	O. Lesná
	48,08
	92,81
	140,89

	
	
	
	
	

	Výsledky Okresného kola 3.6.2017  DORASTENCI okres TS.

	 
	DHZ
	Útok
	Štafeta
	Celkom

	1
	Trstená
	20,55
	84,15
	105,05

	2
	Hladovka
	24,75
	91,11
	115,86

	3
	Liesek
	32,02
	90,50
	122,52

	4
	Čimhová
	41,71
	107,06
	148,77

	5
	Brezovica
	43,32
	112,16
	155,48

	
	
	
	
	

	Výsledky Okresného kola 3.6.2017  DORASTENKYokres DK.

	 
	DHZ
	Útok
	Štafeta
	Celkom

	1
	O. Podzámok
	43,76
	114,37
	158,13

	2
	Žaškov
	N
	103,50
	N

	
	
	
	
	

	Výsledky Okresného kola 3.6.2017  DORASTENKY okres NO.

	 
	DHZ
	Útok
	Štafeta
	Celkom

	1
	O. Polhora
	52,75
	114,47
	167,22

	2
	Zubrohlava
	84,03
	108,46
	192,49

	3
	Beňadovo
	N
	115,66
	N

	
	
	
	
	

	Výsledky Okresného kola 3.6.2017  DORASTENKY okres TS.

	 
	DHZ
	Útok
	Štafeta
	Celkom

	1
	Hladovka
	29,80
	109,03
	138,83

	2
	Suchá Hora 
	45,23
	114
	159,23

	3
	Brezovica
	N
	97,97
	N



